



JOB CARD / WORK ORDER

Customer : ANDREW DEANE Address : Tel. No. : Contact : ANDREW DEANE	Email : Fax : Mob. : 0564427595	Job No. : MC-10040 Date : 09/08/2022 09:12 Est. No. : TRN : NA Location : Dubai										
Vehicle : MERCEDES BENZ Model : 450 SL Chassis No. : 10704412035336 Engine No. :	Reg. No. : 0 6798 DXB Year : 1976 Color : RED Kms : 98,599	<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">-----CHARGES-----</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Labor</td> <td>: AED 3,010.00</td> </tr> <tr> <td>Spare Parts</td> <td>: AED 2,170.00</td> </tr> <tr> <td>Other Charges</td> <td>: AED 0.00</td> </tr> <tr> <td>TOTAL</td> <td>: AED 5,180.00</td> </tr> </tbody> </table>	-----CHARGES-----		Labor	: AED 3,010.00	Spare Parts	: AED 2,170.00	Other Charges	: AED 0.00	TOTAL	: AED 5,180.00
-----CHARGES-----												
Labor	: AED 3,010.00											
Spare Parts	: AED 2,170.00											
Other Charges	: AED 0.00											
TOTAL	: AED 5,180.00											
Insurance : Policy No. :	Claim Type : No Claim Claim No. :											
Expected Delivery Date : 09-Aug-2022		Completed Date : 31-Aug-2022										
Inspection List : <table style="display: inline-table; vertical-align: top;"> <tr> <td><input type="checkbox"/> Tools</td> <td><input type="checkbox"/> Antenna</td> <td><input type="checkbox"/> Wheel Caps</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/> Jack</td> <td><input type="checkbox"/> Register</td> <td><input type="checkbox"/> Spare Tyre</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/> C Lighter</td> <td><input type="checkbox"/> Wipers</td> <td><input type="checkbox"/> Radio</td> </tr> </table>			<input type="checkbox"/> Tools	<input type="checkbox"/> Antenna	<input type="checkbox"/> Wheel Caps	<input type="checkbox"/> Jack	<input type="checkbox"/> Register	<input type="checkbox"/> Spare Tyre	<input type="checkbox"/> C Lighter	<input type="checkbox"/> Wipers	<input type="checkbox"/> Radio	
<input type="checkbox"/> Tools	<input type="checkbox"/> Antenna	<input type="checkbox"/> Wheel Caps										
<input type="checkbox"/> Jack	<input type="checkbox"/> Register	<input type="checkbox"/> Spare Tyre										
<input type="checkbox"/> C Lighter	<input type="checkbox"/> Wipers	<input type="checkbox"/> Radio										
<input type="checkbox"/> Warranty Date :												

JOB CARD DETAILS

SERVICES

SI No.	Description	Amount
1	INSPECT & DIAGNOSE (1HA, 0HB) LEAKING UNDER BONNET AREA	AED 0.00
2	ROOF LOCKING MECHANISM DAMAGE (1HA, 0HB) WE REPLACED CABLE LAST TIME	AED 0.00
3	HEALTH CHECK (1HA, 0HB)	AED 0.00
4	Power Steering Pump Repair Kit And Related Parts Fitting (6HA, 6HB)	AED 2,100.00
5	Replace Coolant Tank(1HA, 1HB)	AED 350.00
6	Repair Speedometer And Odometer (2HA, 2HB) Labor Rate Discount Given (Dropped to 280)	AED 560.00
		AED 3,010.00

SPARE PARTS

SI No.	Description	ReqQty	Price	Amount
1	ROOF RELEASE HANDLE	1.000	AED 255.00	255.00
2	POWER STEERING PUMP SHAFT SEAL	1.000	AED 55.00	55.00
3	SHIPPING CHARGES FOR SHAFT SEAL	1.000	AED 135.00	135.00
4	CUSTOMS CHARGE FOR SHAFT SEAL	1.000	AED 22.80	22.80
5	PUMP FILTER	1.000	AED 230.00	230.00
6	POWER STEERING PUMP TOP SEAL	1.000	AED 55.00	55.00
7	SHIPPING CHARGES FOR PUMP TOP SEAL	1.000	AED 105.00	105.00
8	CUSTOMS FOR PUMP TOP SEAL	1.000	AED 19.20	19.20
9	POWER STEERING OIL	2.000	AED 85.00	170.00
10	COOLANT TANK	1.000	AED 395.00	395.00
11	COOLANT TOP UP	2.000	AED 45.00	90.00
12	SHIPPING CHARGES - COOLANT TANK	1.000	AED 455.00	455.00
13	CUSTOM CHARGES - COOLANT TANK	1.000	AED 108.00	108.00
14	CONSUMABLES	3.000	AED 25.00	75.00
				2,170.00



Deutsche Technik Car Workshop
22nd St cor 5th St, Al Quoz Industrial Area 3.
Opposite FEDEX
Email: contact@dtservicecentre.com
Tel: 04-3883369
www.dtservicecentre.com

	Net Amount :	AED 5,180.00
TRN : 100390070900003	VAT 5% :	AED 259.00
TOTAL : Five Thousand Four Hundred Thirty-Nine Dirhams And Zero Fils Only.		AED 5,439.00

Narration :

Customer Complaints :

Workshop Remarks :

MOHAMMED CASSIM KOKATAY

For Deutsche Technik

(Customer's Signature)